
           Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i članka 6. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2019. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije, broj 177/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije  21. ožujka 
2019., donio je 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i 
izgradnju prometne infrastrukture na području Splitsko-dalmatinske županije  

i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama  
za te namjene u 2019. 

 
 

Članak 1. 
 

 
 Donosi se Program ulaganja u pripremu, projektiranje, rekonstrukciju, sanaciju i 
izgradnju prometne infrastrukture na području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli 
sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2019. 
 

 
Članak 2. 

 
 
 Program „iz članka 1. ove Odluke“ sadrži: 
 

1. Projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju nerazvrstanih  cesta u naseljima Seget 
Donji, Seget Vranjica, Seget Gornji, Bristivica, Prapatnica i Ljubitovica na području 
Općine Seget, te ostalih nerazvrstanih ceste na području Općine Seget, 

2.   Projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju nerazvrstanih  cesta u naseljima  
      Nerežišća, Donji Humac i Dračevica  te Vela Farska na području Općine Nerežišća, 
3.   Sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju nerazvrstanih  cesta  u mjestima Sitno, Bogdanovići,  

Trolokve, Prgomet i Labin na području Općine Prgomet, 
4.   Asfaltiranje nerazvrstane ceste u Pražnicama te projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i  
      izgradnju drugih nerazvrstanih  cesta na području Općine Pučišća, 
5.   Projektiranje, sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju nerazvrstanih  cesta u naseljima 

Dropuljići, Kilići i Lukići na području Općine Proložac, 
6. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta do sjevernih uvala naselja Bogomolje te projektiranje, 

sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju ostalih nerazvrstanih  cesta na području Općine 
Sućuraj,  

7. Sanaciju i rekonstrukciju nerazvrstanih cesta u naseljima Dolića Draga, izgradnja 
nogostupa Galiopovac-Vidulini, Sabljići-Meteri, Sabljići-Draguni rekonstrukciju te 
sanaciju, rekonstrukciju i izgradnju ostalih nerazvrstanih  cesta na području Općine 
Lokvičići, 

8. Asfaltiranje nerazvrstane ceste (Frankopanska ulica) te projektiranje, sanaciju, 
rekonstrukciju i izgradnju ostalih nerazvrstanih  cesta na području Općine Zmijavci, 

9.    Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naseljima Zagvozd i Rastovac. 
 



 
 

Članak 3. 
 
Županijskim proračunom, na Aktivnosti A500201 - priprema, projektiranje, 

rekonstrukcija, sanacija i izgradnja prometne infrastrukture namijenjena gradovima i 
općinama na području Splitsko-dalmatinske županije u 2019. osigurana su sredstva u visini od 
1.000.000,00 kn.  

Navedena sredstva raspoređuju se kako slijedi: 
 

Red.br. GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 
        1. SEGET 270.000,00 

2. NEREŽIŠĆA 80.000,00 
3. PRGOMET 80.000,00 
4. PUČIŠĆA 50.000,00 
5. PROLOŽAC 70.000,00 
6. SUĆURAJ 80.000,00 
7. LOKVIČIĆI 120.000,00 
8. ZMIJAVCI 100.000,00 
9. ZAGVOZD 150.000,00 

 UKUPNO: 1.000.000,00 kn 
 

 
Članak 4. 

 
 Sredstva „iz članka 3. ove Odluke“ namijenjena su sufinanciranju navedenog 
Programa, a doznačit će se općinama temeljem Ugovora. 
 

 
Članak 5. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije”. 
 
KLASA: 340-01/19-01/0014 
URBROJ: 2181/1-02-19-2 
Split, 21. ožujka 2019. 
                    Ž U P A N 

 
 

                      Blaženko Boban, v.r. 
 


